A. G. R. Notarial General du Brabant. No. 12170. 
Acte dd. 22-4-1568. Creatio notarij pro Gregorio Otto. 

Anno a Nativitate 1568, indictione undccima mensis Aprilis, die vigesima 
seconda, pontificatus Serenissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini 
Pii, divina providentia Pape quinti, anno tertio, Reverendissimus Dominus 
Petrus del Rio alias Castillo etc. Creavit, ordinavit et deputavit in notarium, 
tabellionem et judicem ordinarium : GREGORIUM OTTO, clericum, con-
jugatum, Leodiensis diocesis, virum probum et idoneum ac sufïicientem, ac 
predictum Gregorium per traditionem penne et calamarii in hujusmodi officiis 
investivit, Recepto prius solito et consueto juramento ejus. 

De et super quibus petiit idem Gregorius instrumentum et dominus vice-
comes decrevit. 
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Acta Lovanii, Leodiensis diocesis, in domo habitationis domini vicecomitis, 
sub anno, indictione, die, mense et pontificatu prescriptis, presentibus ibidem 
Johanne Maervelt et Johanne Vinck, notaris publicis, clericis Leodicnsis et 
Mechlinensis respective diocesis, testibus ad premissa vocatis aliis rogatis. 

(Signé :) Bachusius. Notarius publicus. 

A.V. Louvain. Registre de Mariages de la Paroisse S. Gertrude. No. 416, 19. 
26 julij 1567 affidati sunt per me Gregorius Otten et Catharina Machtei, 

testes sunt M. Theodoricus Peelmans et M. Wilhelmus van der Doot et ipso-
rum matromonium celebravi ut consequenter patet. 

1. Philippe, qui suit IX-3 ; 
2. Catherine, baptisée le 18-10-1570 (363), (parrains : Jesse Machtels et 

Catherine van der Doet) ; 
363) A. V. Louvain. Registre de Baptêmes. 

3. Pierre, baptise le 28-71572 (364), (parrains : Pierre Coels de Glimes, 
abbé de Vlierbeeck (1571-86) et Barbe van der Straeten) ; 

364) Ibidem. Idem. A. G. R. C. F. Reg. no. 17, 4V. ; 34, 56 ; 48, 44. 

4. Pierre (Otto), baptise le 5-10-1573 (365), (parrains : Pierre Willemaers 
et Hélène van Bernayge, cousine de son pere par les van Thuldel), feudataire 
du Due de Brabant (1620), epousa a Louvain (S. Gertrude) ; le 7-7-1621, 
Marie Corbeels, f a Louvain (S. Gertrude), le 6-3-1656, (qui se remaria a 
Charles Vekemans, échevin de Louvain) (366), fille d'Henri et de Petronille 
van der Vorst, (fille de Martin et de Catherine Standaert), dont un fils : 

a. Henri Otten (367), feudataire du Due de Brabant (1646), epousa a 
Louvain (S. Gertrude), le 29-1-1641, (devant Philippe van Doerne, 
prieur et cure, Henri Staes et Hubert Pietrix), demoiselle Catherine 
Staes, née a Louvain, baptisée (S. Gertrude), le 28-12-1613, fille de 
Martin et de Catherine van Haecht (368). lis donnèrent en 1642 un 
vitrail a la chapelle du cloitre des Dames Blanches a Louvain: On y voit 
^ cote de leurs armes, les quartiers : Otten ; Corbeels; Staes; van Haecht, 
avec mention : Henricus nobilis domini Petri Ottonis filius et domicella 
Catharina ejus Carissima uxor. Nobilis domini Martini Staes filia me po-
suerunt anno 1642 (369), dont nés a Louvain (S. Gertrude) :